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Oikaisuvaatimus viranhaltijapäätökseen ID 14873, (Vantaan musiikkiopiston päätoimisen 

tuntiopettajan vakituisen viran täyttäminen). 

 

 

Oikaisuvaatimuksen tekijä: 

osoite:

puh: 

sähköposti: 

 

Oikaisuvaatimus esitetäänVantaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle. 

 

 

 

Olen hakenut Vantaan musiikkiopiston viulunsoiton päätoimisen tuntiopettajan vakituiosta virkaa. 

Viranhaltijapäätöksen mukaan valituksi on tullut XX. Ansiovertailiusta näkyy, kuinka hänellä on 

minua alempi koulutus, ja vain yksi tutkinto, minulla taas hakijoista ylin koulutus ja

useampi tutkinto, myös Lontoon Royal Academy of Music musiikkikorkeakoulusta, jossa maailman 

korkeatasoisin viulunsoiton opetus, myös pedagogiikassa. Ansiovertailua ei ole pisteytetty miltään 

osilta, joten ansiovertailun perusteella ei ilmene, miksi henkilö on valittu tehtävään. Lisäksi 

viranhaltijapäätöksessä pitää perustella, miksi valittu henkilö on sopivin tehtävään, niin ei ole tehty, 

pelkkä haastattelujen, kokonaisarvion ja soittonäytteiden muodostama kokonaisarvion maininta ei 

riitä, vaan viranhaltijapäätöksen ja ansiovertailun tulee olla objektiivisesti arvioitava, jotta se on 

selkeä myös niille, jotka eivät ole olleet valintatilaisuudessa mukana. Nyt ansiovertailu ei ole 

objektiivisesti arvioitavissa, koska siinä on vain lueteltu tapahtumia, mutta ei pisteytetty vertailua.
 

Tehtävään valittu henkilö on laulanut koesoitossa. Rehtori ylisti hänen lauluaan minulle, kun soitin 

ja kysyin valintaperusteista. Hän ei siis olekaan esittänyt viulukappaletta, vaan laulanut koesoitossa, 

jossa piti soittaa viulua. Valittu henkilö on laulanut helppoa kansanlaulua, ja säestänyt sitä viululla 

soittaen mm. pizzicatoa. Tällainen ei ole viuluvirkavalinnassa hyväksyttävää, koska ei ole annettu 

mahdollisuutta esittää muuta kuin viulunsoittoa. Lisäksi vakavaan viuluvirkaan valittaessa henkilöä, 

ei laulua ja viulusoittoa voi edes vertailla keskenään. Valitun henkilön koesoitto on hylättävä sillä 

perusteella, että hän on laulanut pääasiallisesti koesoitossa. Tehtävä oli esitellä viulunsoittoa, ei 

sivuaineita ja harrastuksia. Itsekin olen opiskellut myös laulua, pianonsoittoa, barokkiviulua jne. 

Koesoitossa kuitenkin piti esittää juuri viululla. Valitulla henkilöllä on myös vaatimattomampi 

työkokemustausta, kuin taas minulla alan kattavin ja monipuolisin kaikista hakijoista. 

Työkokemukseni tiivistettynäkin näkyy ylivertaisena ansiovertailusta. 

 

Vaadin viranhaltijapäätöksen kumoamista, ja vaadin viuluviran uudelleen avaamista 

oikeudenmukaiseen hakuun. Nyt valittu henkilö on valittu tehtävään ilman yhdenvertaisia 

valintakriteereitä, vaan sen perusteella, että hän on ennestään Vantaan musiikkiopiston viulunsoiton 

opettajana työskentelevä.  Itsekin olen tehnyt sijaisuuksia Vantaan musiikkiopistossa vuosina 2005-

2020. 

 

 

 

Helsingissä 30.5.2024 

 


